
< 校 時 表 > 

８：２０ 登 校 

８：２０ ～   ８：３０ 健康観察 

８：３０ ～  ８：４０ 朝の会 

８：４０ ～  ９：２０ １ 限 

９：２０ ～  ９：３０ 休 憩 

９：３０ ～ １０：１０ ２ 限 

１０：１０ ～ １０：２０ 休憩 

１０：２０ ～ １１：００ ３ 限 

１１：００ ～ １１：１０ 休 憩 

１１：１０ ～ １１：５０ ４ 限 

 

１１：５０ ～ １２：００ 

 

１２：００ ～ １２：２０ 

１２：２０ ～ １２：４０ 

１２：４０ 

 

帰りの会・下校 

 

昼食準備（希望者のみ） 

昼食 

下校 

 

令和２年７月１７日 
保護者の皆様 

 
和歌山市立藤戸台小学校 

校 長 堀 本 純 平 
 

 
夏季休業前後短縮期間中における校時表について 

 
 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素は本校教育にご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、夏季休業前後短縮期間中の昼食実施について和歌山市教育委員会より通知

がありました。実施につきましては、下校準備及び昼食準備・昼食の時間設定が必
要になることから、現在の校時表では対応が困難となるため、夏季休業前後短縮期

間中（8/3（月）～8/21（金））に限り、下記のとおり変更します。 
お子様の安全な学校生活の確保と学習活動の充実及び授業時数の確保に努めてま

いりますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 

 


